
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

22. jednání datum konání:
20.09.2021

 
čís. ZMC/22/1/0281/21 - ZMC/22/7/0273/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/1/0281/21
ze dne 20.09.2021

Ověření zápisu z minulého zasedání ZMČ Praha 20 - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

námitku č. 1 k zápisu ZMČ č. 21 konaného dne 28.6.2021 vznesenou ověřovatelkou zápisu
paní Karlou Polydorovou

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 1, Zdržel se: 8 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Karla Polydorová, Člen zastupitelstva
předkládá: Karla Polydorová, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/2594/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/1/0282/21
ze dne 20.09.2021

Ověření zápisu z minulého zasedání ZMČ Praha 20 - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

námitku č. 2 k zápisu ZMČ č. 21 konaného dne 28.6.2021 vznesenou ověřovatelkou zápisu
paní Karlou Polydorovou

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 8 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Karla Polydorová, Člen zastupitelstva
předkládá: Karla Polydorová, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/2601/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/10/0279/21
ze dne 20.09.2021

Žádost spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o
poskytnutí finančního daru na pořádání akce "Hasičský ples" - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o poskytnutí finančního
daru ve výši 42.000,- Kč na pořádání akce "Hasičský ples", který se koná dne 15.1.2022 ve
Chvalské stodole

2. schvaluje

poskytnutí daru ve výši 30.000, - Kč SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly, na
částečné pokrytí nákladů spojených s pořádáním akce "Hasičský ples" s tím, že v darovací
smlouvě bude doplněno, že případné příjmy z této akce budou použity pro činnost spolku

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/S/2021/0029

4. ukládá

informovat spolek SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o usnesení ZMČ ve věci
poskytnutí finančního daru na částečnou úhradu nákladů na pořádání akce "Hasičský ples"

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 20.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly, Náchodská 754/94,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 65999100, darovací smlouvu o poskytnutí finančního
daru na částečnou úhradu nákladů na pořádání akce "Hasičský ples"

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 8 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2558/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/11/0274/21
ze dne 20.09.2021

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na podporu akcí pro
rodiny v Horních Počernicích - (6.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na podporu akcí pro rodiny v Horních
Počernicích v roce 2021 ve výši 57.000,- Kč

• doporučení Komise kultury a zahraniční spolupráce - kartu projektu Komise RMČ Praha 20
• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s., na podporu akcí pro rodiny
v Horních Počernicích v roce 2021 ve výši 57.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0032

4. ukládá

informovat spolek Mumraj z.s., o usnesení ZMČ ve věci poskytnutí neinvestiční dotace na rok
2021

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 20.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 70104212,
na podporu akcí pro rodiny v Horních Počernicích v roce 2021

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 20.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2564/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/12/0275/21
ze dne 20.09.2021

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na projekt
"Vícegenerační ateliéry Mumraje" - (6.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na projekt "Vícegenerační ateliéry
Mumraje" v roce 2021 ve výši 30.000,- Kč

• doporučení Komise kultury a zahraniční spolupráce - kartu projektu Komise RMČ Praha 20
• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na projekt "Vícegenerační
ateliéry Mumraje" v roce 2021 ve výši 30.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0033

4. ukládá

informovat Mumraj z.s., o usnesení ZMČ ve věci poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2021

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 20.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 70104212, na
projekt "Vícegenerační ateliéry Mumraje" v roce 2021

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 20.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2563/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/14/0276/21
ze dne 20.09.2021

Žádost BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt
"BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu" -
(6.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt "BikeRanch Team - Juniorský
cyklistický oddíl - Startovné A teamu" ve výši 237.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit - kartu projektu Komise RMČ
• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku BikeRanch Team z.s., Křovinovo nám. 6/6,
193 00, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 677 78 241, na projekt "BikeRanch Team - Juniorský
cyklistický oddíl - Startovné A teamu" v roce 2021 ve výši 100.000,- Kč na osobní, materiálové
a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0037

4. ukládá

informovat BikeRanch Team z.s., o usnesení ZMČ ve věci poskytnutí neinvestiční dotace na
rok 2021

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 20.10.2021

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s BikeRanch Team z.s., Křovinovo náměstí 6/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO:



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

67778241, na projekt "BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu" v
roce 2021

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 20.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2562/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/15/0277/21
ze dne 20.09.2021

Žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci na sportování
dětí a mládeže – pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních
Počernicích - (6.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci na sportování dětí a mládeže –
pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích ve výši 200.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit - kartu projektu Komise RMČ
• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí individuální dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s. na sportování
dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích v roce 2021 ve
výši 175.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0036

4. ukládá

informovat Kickbox klub, z.s, o usnesení ZMČ ve věci poskytnutí neinvestiční dotace na rok
2021

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 20.10.2021

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s Kickbox klub, z.s., Štverákova 2777/22, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 26622441,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

na podporu sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních
Počernicích

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 20.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2560/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/16/0278/21
ze dne 20.09.2021

Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o individuální dotaci na
podporu dětí a mládeže v oblasti fotbalu - (6.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o poskytnutí individuální dotace na podporu dětí
a mládeže v oblasti fotbalu v roce 2021 ve výši 695.000, - Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit – kartu projektu Komise RMČ
Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SC Xaverov Horní Počernice, z.s., Božanovská
2098, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 26604850, na podporu dětí a mládeže v oblasti
fotbalu ve výši 400.000,- Kč,-, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2021/0035

4. ukládá

informovat SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o usnesení ZMČ ve věci poskytnutí neinvestiční
dotace na rok 2021

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 20.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s SC
Xaverov Horní Počernice, z.s., Božanovská 2098, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO:
26604850, na podporu dětí a mládeže v oblasti sportu v roce 2021

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 20.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2561/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/17/0280/21
ze dne 20.09.2021

Zvolení přísedících k Obvodnímu soudu pro Prahu 9 - (7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

Ivu Jančekovou, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXX X
Ing. Kateřinu Jindrovou, nar. XXXXXXXX, trvale bytem XX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X
Mgr. Štěpánku Konejlovou, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X
Ing. Reného Krchňáka, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X
Kateřinu Novákovou, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
Janu Pouchlou Švecovou, nar. XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXX X
Bc. Lenku Procházkovou, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXX X
Mgr. Lenku Stejskalovou, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX
X
Radku Tadičovou, DiS., nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X
Mgr. Terezu Tatouškovou, nar. XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX X
Bc. Lucii Turnovou, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X
Mgr. Janu Vargovou, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX
XXXXXXXXXXX

do funkce přísedících u Obvodního soudu pro Prahu 9 za městskou část Praha 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

oznámit navrženým kandidátům a předsedkyni Obvodního soudu pro Prahu 9 výsledek volby.

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 01.10.2021
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/2524/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/3/0269/21
ze dne 20.09.2021

Reorganizace Rady městské části Praha 20 - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. odvolává

pana Ing. Viléma Čápa z funkce 1. zástupce starosty MČ Praha 20

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 9, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Jana Hájková, BBA, Člen zastupitelstva
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/2591/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/4/0270/21
ze dne 20.09.2021

Reorganizace Návrhového výboru ZMČ Praha 20 - (3.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. odvolává

pana Ing. Viléma Čápa z pozice předsedy a člena Návrhového výboru ZMČ Praha 20

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 11, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Alena Štrobová, Člen zastupitelstva
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/2593/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/5/0271/21
ze dne 20.09.2021

Strategický plán rozvoje MČ Praha 20 pro období 2021 – 2031 - (3.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Strategický plán rozvoje MČ Praha 20 pro období 2021 - 2031, včetně Akčního plánu

2. ukládá

zajistit naplnění opatření dle Akčního plánu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan,
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 8 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2466/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/6/0272/21
ze dne 20.09.2021

Majetkoprávní vypořádání pozemků v areálu sběrného dvora v k. ú.
Horní Počernice - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- směnu dílu „b“ o výměře 58 m2 odděleného od obecního pozemku parc. č. 1330/1, druh
pozemku - ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha, včetně stavby, plechové haly bez č.p./
č.e. neevidované v katastru nemovitostí, která se ½ nachází na dílu „b“ a ½ na pozemku KN

parc. č. 1600/1 ve vlastnictví XXXX XXXXXX XXXXX, dílu „c“ o výměře 36 m2 odděleného od
obecního pozemku parc. č. 1608, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - manipulační

plocha, dílu „e“ o výměře 27 m2 odděleného od obecního pozemku parc. č. 1609/1, druh

pozemku – zahrada, dílu „d“ o výměře 46 m2 odděleného od obecního pozemku parc. č.

3848 a obecního pozemku KN parc. č. 1609/2 o výměře 7 m2, druh pozemku – zastavěná

plocha a nádvoří za díl  „a“ o výměře 252 m2 oddělený od pozemku parc. č. 1600/1, druh
pozemku - ostatní plocha, způsob využití – manipulační plocha z vlastnictví XXXX XXXXXX
XXXXX, vše v k. ú. Horní Počernice, vše na základě GP č. 5443-114/2021, který vyhotovil
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX, s doplatkem za rozdíl směňovaných nemovitostí k tíži MČ Praha

20 ve výši 351.000,- Kč, tj. 78 m2 za cenu 4.500,- Kč/m2.

- uzavření směnné smlouvy s XXXXX XXXXX XXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit směnnou smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 15.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 1, Zdržel se: 11 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2570/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/7/0273/21
ze dne 20.09.2021

Závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2020 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Závěrečný účet za rok 2020 a souhlasí s celoročním hospodařením a to bez výhrad. Nedílnou
součástí Závěrečného účtu je příloha č. 1 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MČ
Praha 20 za rok 2020, příloha č. 2 - Rozvaha MČ k 31. 12. 2020, příloha č. 3 - Výkaz zisků a
ztráty MČ k 31. 12. 2020, příloha č. 4 - Příloha ÚSC MČ k 31. 12. 2020, příloha č. 5 - Přehled o
peněžních tocích k 31. 12. 2020, příloha č. 6 - Výkaz pro hodnocení rozpočtu k 31. 12. 2020,
příloha č. 7 - Finanční vypořádání se SR a HMP za rok 2020, příloha č. 8 - Rozbor hospodaření
za rok 2020 a příloha č. 9 - Zpráva interního auditu za rok 2020

2. bere na vědomí

že návrh Závěrečného účtu za rok 2020 byl projednán finančním výborem dne 16.6.2021

3. bere na vědomí

že návrh Závěrečného účtu za rok 2020 byl již projednán na ZMČ  dne 28.6.2021, ale nebyl
schválen



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zveřejnit Závěrečný účet za rok 2020 včetně příloh do 30 dnů ode dne jeho schválení na úřední
desce, kde je zveřejněn v elektronické podobě. Zároveň zveřejnit informaci, kde je možno
nahlédnout do jeho listinné podoby.

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
bod jednání: BJ/2556/2021


